
Jack Pot de fin de semaine -26 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine -26 janvier 2020

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Castonguay G. Pelletier D. 2 86 353 267.00 120
2 Soucy M. Ross B. 2 63 427 364.00 97
3 Fraser L. Martin F. 2 59 336 277.00 93
4 Michaud V. Rousseau Ma. 2 48 326 278.00 82
5 Rioux R. Duchesnay R. 2 47 407 360.00 81
6 Dion C. St-Pierre H. 2 34 267 233.00 68
7 Therrien D. Letourneau G. 2 30 366 336.00 64
8 Charest J. St-Amand M. 2 29 353 324.00 63
9 Jolin Af. Picard E. 2 19 296 277.00 53
10 Karoumi Y. Gagnon G. 2 17 371 354.00 51
11 Caron N. Landry B. 2 -34 211 0.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Battre sa moyenne + 5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Chloe Dion 1 59 175 175.00 60
2 Gabriel Castonguay 1 50 163 163.00 51
3 Marc-Andre Rousseau 1 37 183 183.00 38
4 Lisette Fraser 1 34 167 167.00 35
5 Bruno Ross 1 28 247 247.00 29
6 Francyne Martin 1 25 169 169.00 26
7 Johannie Charest 1 22 171 171.00 23
8 Denis  Therrien 1 20 216 216.00 21
9 Youness Karoumi 1 20 154 154.00 21
10 Ann-Frederique Jolin 1 20 128 128.00 21
11 Rolande Rioux 1 19 169 169.00 20
12 Eric Arseneault 1 17 192 192.00 18
13 Muriel Ouellet 1 17 156 156.00 18
14 Jacinthe Vignola 1 11 159 159.00 12
15 Gilles Letourneau 1 10 150 150.00 11
16 Sindy St-Gelais 1 7 206 206.00 8
17 Michel St-Amand 1 7 182 182.00 8
18 Emmanuel Picard 1 -1 168 168.00 0
19 Brigitte Landry 1 -10 114 114.00 -9
20 Guy Chenard 1 -13 166 166.00 -12
21 Christiane Lechasseur 1 -18 136 136.00 -17
22 Eric Canuel 1 -51 158 158.00 -50

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -26 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Moyenne +15xxxxx
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Soucy M. Ross B. 2 427 427 364.00
2 Rioux R. Duchesnay R. 2 407 407 360.00
3 Karoumi Y. Gagnon G. 2 371 371 354.00
4 Therrien D. Letourneau G. 2 366 366 336.00
5 Charest J. St-Amand M. 2 353 353 324.00
5 Castonguay G. Pelletier D. 2 353 353 267.00
7 Fraser L. Martin F. 2 336 336 277.00
8 Michaud V. Rousseau Ma. 2 326 326 278.00
9 Jolin Af. Picard E. 2 296 296 277.00
10 Dion C. St-Pierre H. 2 267 267 233.00
11 Caron N. Landry B. 2 211 211 0.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Fraser L. Martin F. 6 107 938 277.00 112
2 Therrien D. Letourneau G. 6 100 1108 336.00 105
3 Jolin Af. Picard E. 6 71 902 277.00 76
4 Castonguay G. Pelletier D. 6 52 853 267.00 57
5 Caron N. Landry B. 6 50 785 0.00 55
6 Charest J. St-Amand M. 6 40 1012 324.00 45
7 Soucy M. Ross B. 6 39 1131 364.00 44
8 Rioux R. Duchesnay R. 6 30 1110 360.00 35
9 Dion C. St-Pierre H. 6 29 728 233.00 34
10 Michaud V. Rousseau Ma. 6 26 860 278.00 31
11 Karoumi Y. Gagnon G. 6 12 1074 354.00 17
12 Vignola J. Beaulieu P. 6 -5 952 0.00 0
13 Dube M. Chenard G. 6 -7 1079 0.00 -2
14 Ouellet M. Ouellet M. 6 -8 892 0.00 -3
15 Gauthier D. Chamberland G. 6 -8 760 0.00 -3
16 St-Gelais S. Lebel M. 6 -10 1199 0.00 -5
17 Lechasseur C. Demers M. 6 -16 947 0.00 -11
18 Paradis J. Canuel E. 6 -26 1027 0.00 -21
19 Tremblay C. Lavoie C. 6 -35 979 0.00 -30
20 Julien G. Langlois Js. 6 -61 878 0.00 -56
21 Cote J. Arseneault E. 6 -94 971 0.00 -89
22 Chamberland B. Michaud N. 6 -111 1053 0.00 -106

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

battre ou egal sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Bruno Ross 3 93 750 250.00 98
2 Youness Karoumi 3 68 470 156.67 73
3 Lisette Fraser 3 67 466 155.33 72
4 Gilles Letourneau 3 58 478 159.33 63
5 Gabriel Castonguay 3 57 396 132.00 62
6 Ann-Frederique Jolin 3 49 373 124.33 54
7 Marc-Andre Rousseau 3 43 481 160.33 48
8 Rolande Rioux 3 43 493 164.33 48
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battre ou egal sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

9 Denis  Therrien 3 42 630 210.00 47
10 Francyne Martin 3 40 472 157.33 45
11 Chloe Dion 3 38 386 128.67 43
12 Michel St-Amand 3 30 555 185.00 35
13 Brigitte Landry 3 30 402 134.00 35
14 Emmanuel Picard 3 22 529 176.33 27
15 Johannie Charest 3 10 457 152.33 15
16 Donovan Pelletier 3 -5 457 152.33 0
17 Claire Lavoie 3 -9 528 176.00 -4
18 Hugues St-Pierre 3 -9 342 114.00 -4
19 Real Duchesnay 3 -13 617 205.67 -8
20 Veronique Michaud 3 -17 379 126.33 -12
21 Jean-Sebastien Langlois 3 -18 453 151.00 -13
22 Bertin Chamberland 3 -19 593 197.67 -14
23 Pierrette Beaulieu 3 -22 491 163.67 -17
24 Christian Tremblay 3 -26 451 150.33 -21
25 Mario Ouellet 3 -31 452 150.67 -26
26 Jerome Paradis 3 -35 391 130.33 -30
27 Marcel Dube 3 -36 513 171.00 -31
28 Mathieu Lebel 3 -38 574 191.33 -33
29 Ginette Julien 3 -43 425 141.67 -38
30 Monique Soucy 3 -54 381 127.00 -49
31 Guillaume Gagnon 3 -56 604 201.33 -51
32 Normand Michaud 3 -92 460 153.33 -87
33 Joey Cote 3 -106 434 144.67 -101

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #11-26 janvier 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Bruno Ross 4 121 997 249.25 0 20
2 Gabriel Castonguay 4 107 559 139.75 0 6
3 Lisette Fraser 4 101 633 158.25 0 0
4 Chloe Dion 4 97 561 140.25 0 -4
5 Youness Karoumi 4 88 624 156.00 0 -13
6 Marc-Andre Rousseau 4 80 664 166.00 0 -21
7 Ann-Frederique Jolin 4 69 501 125.25 0 -32
8 Gilles Letourneau 4 68 628 157.00 0 -33
9 Francyne Martin 4 65 641 160.25 0 -36
10 Denis  Therrien 4 62 846 211.50 0 -39
11 Rolande Rioux 4 62 662 165.50 0 -39
12 Muriel Ouellet 4 40 596 149.00 0 -61
13 Michel St-Amand 4 37 737 184.25 0 -64
14 Sindy St-Gelais 4 35 831 207.75 0 -66
15 Johannie Charest 4 32 628 157.00 0 -69
16 Donovan Pelletier 4 31 647 161.75 0 -70
17 Eric Arseneault 4 29 729 182.25 0 -72
18 Jacinthe Vignola 4 28 620 155.00 0 -73
19 Emmanuel Picard 4 21 697 174.25 0 -80
20 Brigitte Landry 4 20 516 129.00 0 -81
21 Guy Chenard 4 16 732 183.00 0 -85
22 Real Duchesnay 4 15 855 213.75 0 -86
23 Nicole Caron 4 -4 480 120.00 0 -105
24 Danielle Gauthier 3 -4 368 122.67 0 -105

Créé le 1/27/2020 par Lexer BW2 3/4 Copyright (c) 2020



Jack Pot de fin de semaine -26 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #11-26 janvier 2020 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

25 Ghislaine Chamberland 3 -4 392 130.67 0 -105
26 Veronique Michaud 4 -6 522 130.50 0 -107
27 Claire Lavoie 3 -9 528 176.00 0 -110
28 Martine  Demers 3 -16 485 161.67 0 -117
29 Christiane Lechasseur 4 -18 598 149.50 0 -119
30 Jean-Sebastien Langlois 3 -18 453 151.00 0 -119
31 Bertin Chamberland 3 -19 593 197.67 0 -120
32 Monique Soucy 4 -19 561 140.25 0 -120
33 Pierrette Beaulieu 3 -22 491 163.67 0 -123
34 Christian Tremblay 3 -26 451 150.33 0 -127
35 Mario Ouellet 3 -31 452 150.67 0 -132
36 Hugues St-Pierre 4 -34 434 108.50 0 -135
37 Jerome Paradis 3 -35 391 130.33 0 -136
38 Marcel Dube 3 -36 513 171.00 0 -137
39 Mathieu Lebel 3 -38 574 191.33 0 -139
40 Eric Canuel 4 -42 794 198.50 0 -143
41 Ginette Julien 3 -43 425 141.67 0 -144
42 Guillaume Gagnon 4 -59 821 205.25 0 -160
43 Normand Michaud 3 -92 460 153.33 0 -193
44 Joey Cote 3 -106 434 144.67 0 -207

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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